
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

문화관광과 22,617,631 12,783,758 9,833,873

국            991,530

균          4,839,000

기          1,667,073

분             29,000

도            177,000

군         14,914,028

문화예술 3,511,553 1,095,445 2,416,108

국             38,310

균          1,000,000

분             29,000

도              5,000

군          2,439,243

문화예술 진흥 3,025,787 735,866 2,289,921

국             38,310

균          1,000,000

분             29,000

도              5,000

군          1,953,477

문화예술 관리 60,680 75,220 △14,540

201 일반운영비 37,680 14,800 22,880

01  사무관리비 26,680 12,800 13,880
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

  ○ 일반수용비

    ― 문화예술관련 유인물 제작비

    ― 문화예술행사 홍보물 등 제작비

    ― 문화예술관련 간행물 발간

    ― 장흥문학 뉴스레터 발간

    ― 장흥출신작가 자료집 등 구입

    ― 문화예술분야 심사위원 수당

02  공공운영비

  ○ 천년학 세트장 시설 유지비

03  행사운영비

  ○ 천관문학관 개관2주년 기념행사

26,680

2,000원 * 2,000매 4,000

200,000원 * 10종 2,000

4,000원 * 500부 * 2종 4,000

2,500원 * 1,000부 * 4회 10,000

10,000원 * 50권 * 10명 5,000

70,000원 * 6명 * 4회 1,680

1,000 2,000 △1,000

1,000,000원 * 1년 1,000

10,000 0 10,000

10,000,000원 * 1회 10,000

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03  시책추진업무추진비

  ○ 문화예술 시책업무 추진비

5,000 0 5,000

5,000,000원 * 1식 5,000

301 일반보상금 1,000 420 580

10  행사실비보상금

  ○ 새마을문고 독서경진대회

1,000 420 580

50,000원 * 20명 1,000

306 출연금 7,000 7,000 0

01  출연금

  ○ 전라남도 문화예술진흥기금

7,000 7,000 0

7,000,000원 * 1회 7,000

307 민간이전 10,000 43,000 △33,000

02  민간경상보조

  ○ 별곡문학발간

10,000 43,000 △33,000

5,000원 * 1,000부 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

  ○ 문고 도서구입비 10,000원 * 500부 5,000

남도문화제 출연 지원 40,800 29,450 11,350

301 일반보상금 10,800 9,450 1,350

10  행사실비보상금

  ○ 남도문화제 출전선수 보상

    ― 일반부

10,800 9,450 1,350

10,800

30,000원 * 3일 * 60명 * 2개부 10,800

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

04  민간행사보조

  ○ 남도문화제 출연팀 지원

    ― 일반부

    ― 학생부

30,000 20,000 10,000

30,000

20,000,000원 * 1팀 20,000

10,000,000원 * 1팀 10,000

문화예술행사 지원 441,000 277,000 164,000

307 민간이전 441,000 267,000 174,000

04  민간행사보조

  ○ 문학인 전국대회

  ○ 기봉백광홍선생 선양사업

  ○ 장흥전통가무악 전국제전

  ○ 정남진 전국 사진공모전

  ○ 달너울 음악회

  ○ 문화예술· 단체 행사 등 지원

  ○ 성암 김재계선생 기념사업

  ○ 장흥 향교 석전대제

  ○ 봄나드리 페스티벌 연등행사

441,000 267,000 174,000

100,000,000원 * 1회 100,000

10,000,000원 * 1회 10,000

150,000,000원 * 1회 150,000

15,000,000원 * 1회 15,000

2,000,000원 * 5회 10,000

100,000,000원 * 1식 100,000

2,000,000원 * 1회 2,000

2,000,000원 * 2회 4,000

20,000,000원 * 1회 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

  ○ 제2회 정남진 세미 누드 촬영대회 30,000,000원 * 1회 30,000

계명성시비 조성사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01  시설비

  ○ 계명성 제2시비공원 조성

150,000 0 150,000

150,000,000원 * 1식 150,000

방촌유물전시관 운영 65,010 71,920 △6,910

201 일반운영비 63,060 40,620 22,440

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 방촌유물전시관 운영 물품

    ― 화장실 위생 및 소모품 구입

    ― 정수기 필터구입(교환)

    ― 방촌유물전시관 홍보물 제작

02  공공운영비

  ○ 방역 소독비

  ○ 물탱크 청소 용역료

  ○ 정화조 분뇨수거료

  ○ 방화관리대행 수수료

  ○ 소방정밀검사 수수료

  ○ 유선방송 수수료

  ○ 전기요금

  ○ 전기안전검사 수수료

  ○ 무인경비 수수료

7,880 8,820 △940

7,880

320,000원 * 12월 3,840

100,000원 * 12월 1,200

70,000원 * 12월 840

1,000원 * 2,000부 2,000

25,180 31,800 △6,620

200,000원 * 4회 800

330,000원 * 2회 660

200,000원 * 5톤 1,000

160,000원 * 12월 1,920

600,000원 * 1회 600

20,000원 * 12월 240

1,000,000원 * 12월 12,000

160,000원 * 4회 640

160,000원 * 12월 1,920
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

  ○ 전기안전협회비

  ○ 소방안전협회비

  ○ 시설장비 유지비

  ○ 연료비

03  행사운영비

  ○ 방촌유물전시관 기획 전시전

100,000원 * 2회 200

100,000원 * 2회 200

3,000,000원 * 1년 3,000

500,000원 * 4월 2,000

30,000 0 30,000

30,000,000원 * 1회 30,000

206 재료비 1,950 1,300 650

01  재료비

  ○ 전기소모품 구입

1,950 1,300 650

150,000원 * 13회 1,950

추억의 사진관 운영 14,200 18,200 △4,000

101 인건비 6,000 6,000 0

10  기간제근로자등보수

  ○ 사진관운영 일시인부임

6,000 6,000 0

50,000원 * 5회 * 12월 * 2명 6,000

201 일반운영비 8,200 12,200 △4,000

02  공공운영비

  ○ 무인경비 수수료

  ○ 시설관리 유지비

  ○ 제세 공공요금

  ○ 연료비

8,200 8,200 0

150,000원 * 12월 1,800

1,000,000원 * 1년 1,000

300,000원 * 12월 3,600

300,000원 * 6월 1,800

문화원사업활동지원(분권) 38,000 38,000 0

분             19,000

군             19,000

307 민간이전 38,000 38,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

307 민간이전 분             19,000

군             19,000

03  사회단체보조금

  ○ 문화원 사업활동 지원

38,000 38,000 0

38,000,000 38,000

분             19,000

군             19,000

문화원사무국장인건비(분권) 20,000 20,000 0

분             10,000

군             10,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

분             10,000

군             10,000

03  사회단체보조금

  ○ 문화원 사무국장 인건비

20,000 20,000 0

20,000,000 20,000

분             10,000

군             10,000

국악분야 예술강사 지원사업(국비) 45,620 36,376 9,244

국             22,810

군             22,810

307 민간이전 45,620 36,376 9,244

국             22,810

군             22,810
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○ 국악분야 예술강사 지원사업

45,620 36,376 9,244

45,620,000원 * 1년 45,620

국             22,810

군             22,810

무대공연작품 제작지원(국비) 31,000 31,000 0

국             15,500

군             15,500

307 민간이전 31,000 31,000 0

국             15,500

군             15,500

02  민간경상보조

  ○ 무대공연작품 제작지원

31,000 31,000 0

31,000,000원 * 1년 31,000

국             15,500

군             15,500

어린이도서관건립사업(균특) 2,000,000 0 2,000,000

균          1,000,000

군          1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

균          1,000,000

군          1,000,000

01  시설비

  ○ 어린이도서관건립사업 시설비

1,992,800 0 1,992,800

1,992,800,000원 * 1식 1,992,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

03  시설부대비

  ○ 어린이도서관건립사업 시설부대비(2,000,000,000원 * 0.63원)

균            996,400

군            996,400

7,200 0 7,200

7,200,000원 7,200

균              3,600

군              3,600

작은 독서실 지원 24,000 0 24,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

01  사무관리비

  ○ 읍면독서실 도서구입

02  공공운영비

  ○ 읍면독서실 운영

16,000 0 16,000

10,000원 * 200권 * 8개소 16,000

8,000 0 8,000

1,000,000원 * 8개소 8,000

찾아가는문화활동지원(도비) 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

04  민간행사보조

  ○ 찾아가는 문화활동

10,000 0 10,000

10,000,000원 * 1년 10,000

도              5,000

군              5,000

천관문학관 운영관리 55,477 0 55,477
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

201 일반운영비 50,177 0 50,177

01  사무관리비

  ○ 천관문학관 운영 물품

  ○ 화장실 위생용품

  ○ 천관문학관 홍보용 리후렛 제작

02  공공운영비

  ○ 방역 소독비

  ○ 물탱크 청소 용역료

  ○ 정화조 분뇨 수거료

  ○ 방화관리대행 수수료

  ○ 소방안전협회비

  ○ 전기요금

  ○ 전기안전검사 수수료

  ○ 전기안전협회비

  ○ 유선방송 수수료

  ○ 천관문학관 협의회 연회비

  ○ 환경개선 부담금

  ○ 오수정화조 유지관리 용역

  ○ 승강기 안전점검 수수료

  ○ 연료비(비상발전기)

  ○ 잔디깍기용 예취기 휘발유

03  행사운영비

  ○ 문예학교 운영

4,320 0 4,320

350,000원 * 6월 2,100

20,000원 * 3개소 * 12월 720

500원 * 3,000매 1,500

35,857 0 35,857

200,000원 * 6회 1,200

330,000원 * 2회 660

11,000원 * 1톤 * 50톤 550

150,000원 * 12월 1,800

100,000원 * 2회 200

1,800,000원 * 12월 21,600

250,000원 * 12월 3,000

100,000원 * 2회 200

20,000원 * 12회 240

100,000원 * 1회 100

150,000원 * 2회 300

200,000원 * 12회 2,400

220,000원 * 12월 2,640

1,595원 * 500리터 798

1,688원 * 100리터 169

10,000 0 10,000

5,000,000원 * 2회 10,000

405 자산취득비 5,300 0 5,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

01  자산및물품취득비

  ○ 주변정비용 예취기 구입

  ○ 정수기 구입(1층홀)

  ○ 프린터기 구입

  ○ 자료검색실 PC 구입

5,300 0 5,300

500,000원 * 1대 500

1,000,000원 * 1대 1,000

800,000원 * 1대 800

1,000,000원 * 3대 3,000

문화원관련 지원사업 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04  민간행사보조

  ○ 지역문화 예술인대회

  ○ 정월대보름 민속놀이 한마당

10,000 0 10,000

7,000,000원 * 1회 7,000

3,000,000원 * 1회 3,000

방촌유물전시관 정비 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01  시설비

  ○ 생활체험장 설치

20,000 0 20,000

1식 * 20,000,000원 20,000

문예회관 운영 485,766 359,579 126,187

문예회관 운영관리 234,026 184,279 49,747

101 인건비 37,188 22,423 14,765

10  기간제근로자등보수

  ○ 문화의집 인부임

    ― 임금

    ― 주말수당

    ― 년월차수당

    ― 시간외수당

37,188 22,423 14,765

17,787

38,090원 * 1명 * 280일 10,666

38,090원 * 1명 * 4일 * 12월 1,829

38,090원 * 25일 953

5,434원 * 12시간 * 12월 783
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

    ― 상여금

  ○ 문예회관 업무보조 인부임

    ― 임금

    ― 주말수당

    ― 년월차수당

    ― 시간외수당

    ― 상여금

  ○ 문예회관 주변정비 인부임

10,666,000원 * 4월/12월 3,556

15,401

32,980원 * 1명 * 280일 9,235

32,980원 * 1명 *  4일 * 12월 1,584

32,980원 * 25일 825

4,705원 * 12시간 * 12월 678

32,980원 *  280일 * 4/12 3,079

40,000원 * 5명 * 20일 4,000

201 일반운영비 155,812 140,220 15,592

01  사무관리비

  ○ 정수기 렌탈 사용료

  ○ 정수기 필터교환 구입

  ○ 청사관리 소모품 구입

  ○ 근무자 피복비

  ○ 임차료(국유재산 대부료)

02  공공운영비

  ○ 전기 정기검사 수수료

  ○ 고압가스 정기검사 수수료

  ○ 방화관리 대행비

  ○ 승강기 정기검사 수수료

  ○ 승강기 유지관리 대행비

  ○ 법정 소독용역대행비

  ○ 물탱크 청소용역 및 검사비

  ○ 오수정화조 유지관리용역

8,300 4,980 3,320

50,000원 * 2대 * 12월 1,200

100,000원 * 3대 * 4회 1,200

200,000원 * 12월 2,400

200,000원 * 2회 * 8명 3,200

300,000원 * 1년 300

147,512 135,240 12,272

2,500,000원 * 1회 2,500

30,000원 * 1회 30

200,000원 * 12월 2,400

150,000원 * 1회 150

200,000원 * 1대 * 12월 2,400

250,000원 * 6회 1,500

600,000원 * 2회 1,200

500,000원 * 12월 6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

  ○ 위생시설 유지관리 용역

  ○ 냉동기 세관청소 및 오일교환

  ○ 보일러 세관청소

  ○ 연료비

  ○ 시설장비 유지비

  ○ 전기요금

  ○ 통신요금

  ○ 상수도 요금

  ○ 유선방송 시청료

  ○ 난방용 보일러 유지보수관리비

  ○ 전국문예회관연합회 연회비

  ○ 문화의집 협회 연회비

  ○ 환경개선부담금

350,000원 * 12월 4,200

3,000,000원 * 1회 3,000

1,500,000원 * 1회 1,500

1,600원 * 20,000리터 32,000

40,000,000원 * 1식 40,000

3,500,000원 * 12월 42,000

80,000원 * 12월 960

200,000원 * 12월 2,400

81,000원 * 12월 972

1,000,000원 *1식 1,000

2,500,000원 * 1년 2,500

500,000원 * 1년 500

150,000원 * 2회 300

206 재료비 16,026 11,136 4,890

01  재료비

  ○ 보일러 청관제 구입

  ○ 냉각탑 살균제 구입

  ○ 무대 조명램프 구입

  ○ 무선마이크 건전지 구입

  ○ 문화의집 영상물 구입

  ○ 공조기 필터 구입

  ○ 잡초제거 농약 구입

16,026 11,136 4,890

4,000원 * 1.1 * 90일 396

50,000원 * 0.5 * 48일 1,200

33,000원 * 7종 * 30개 6,930

3,000원 * 150개 450

20,000원 * 3종 * 5개 * 12월 3,600

50,000원 * 3종 * 20개 3,000

30,000원 * 5병 * 3회 450

405 자산취득비 25,000 10,500 14,500

01  자산및물품취득비 25,000 10,500 14,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

  ○ 대공연장 빔프로젝트 구입

  ○ 문예회관 전시실 에어컨

20,000,000원 * 1대 20,000

5,000,000원 * 1대 5,000

문예회관 공연 활성화 251,740 150,300 101,440

201 일반운영비 51,440 50,000 1,440

01  사무관리비

  ○ 공연 행사 기록보존용 사진대

  ○ 홍보물 발송 우편요금

03  행사운영비

  ○ 각종 공연 홍보비 및 수용비

  ○ 문화예술창작축제 위탁 운영비

1,140 0 1,140

300원 * 60장 * 12월 216

220원 * 300통 * 14회 924

50,300 50,000 300

1,100,000원 * 13회 14,300

9,000,000원 * 4회 36,000

206 재료비 300 300 0

01  재료비

  ○ 행사기록용 공테이프 구입

300 300 0

3,000원 * 100개 300

301 일반보상금 200,000 100,000 100,000

10  행사실비보상금

  ○ 우수공연유치 출연보상금

200,000 100,000 100,000

25,000,000원 * 8회 200,000

관광산업 진흥개발 10,722,172 3,743,041 6,979,131

국            500,000

균          2,477,000

기            300,000

도             67,000

군          7,378,172

관광산업 진흥 9,180,430 3,115,820 6,064,610
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

관광산업 진흥 국            500,000

균          2,477,000

도             67,000

군          6,136,430

관광진흥관리 162,180 117,790 44,390

201 일반운영비 162,180 114,170 48,010

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 군방문 관광객 관광기념품 제작(스카프)

    ― 관광지도 제작

    ― 관광팜플렛 제작

    ― 관광홍보책자 제작

    ― 관광홍보동영상 제작

    ― 관광홍보박람회 참가

    ― 관광 홍보 등 플랭카드 제작

    ― 축제발전위원회수당

    ― 관광해설가 피복구입

    ― 관광해설가 휴대용 스피커 구입

02  공공운영비

  ○ 관광홍보물 발송우표 및 택배비

  ○ 서울 지하철 장흥 관광홍보

03  행사운영비

  ○ 행사 자원봉사자 식비

104,900 102,890 2,010

104,900

2,000원 * 10,000매 20,000

2,000원 * 5,000매 10,000

2,000원 * 10,000매 20,000

10,000원 * 2,000매 20,000

20,000,000원 * 1식 20,000

4,000,000원 * 부스2동 8,000

100,000원 * 30개소 3,000

70,000원 * 9명 * 3회 1,890

30,000원 * 37명 1,110

300,000원 * 3대 900

31,280 10,880 20,400

640원 * 2,000통 1,280

30,000,000원 * 1개소 30,000

26,000 400 25,600

7,000원 * 400명 * 5일 14,000

- 14 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

  ○ 행사 자원봉사자 피복비 30,000원 * 400명 12,000

관광안내판설치 40,000 30,000 10,000

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

01  시설비

  ○ 장흥 종합관광안내판 설치

  ○ 관광안내판 설치 및 보수

40,000 30,000 10,000

10,000,000원 *  2개소 20,000

2,500,000원 * 8개소 20,000

축제행사지원 1,312,000 110,400 1,201,600

201 일반운영비 30,000 33,400 △3,400

03  행사운영비

  ○ 해맞이행사지원

30,000 33,400 △3,400

5,000,000원 * 6개읍면 30,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10  행사실비보상금

  ○ 남도음식문화큰잔치 참가

3,000 0 3,000

3,000,000원 * 1회 3,000

307 민간이전 1,279,000 77,000 1,202,000

04  민간행사보조

  ○ 할미꽃 봄나드리

  ○ 제19회 제암철쭉제

  ○ 제11회 6.25  체험행사

  ○ 정남진 개매기 체험행사

  ○ 제16회 천관산 억새제(전야제 및 본 행사)

  ○ 제39회 군민의 날 및 보림문화제 행사

  ○ 읍면민의 날 행사지원

  ○ 제2회 정남진 물 축제 운영

1,279,000 77,000 1,202,000

8,000,000원 * 1회 8,000

20,000,000원 * 1회 20,000

3,000,000원 * 1회 3,000

4,000,000원 * 3회 12,000

36,000,000원 * 1회 36,000

200,000,000원 * 1회 200,000

10,000,000원 * 5읍면 50,000

950,000,000원 * 1회 950,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

문화관광해설가운영 38,250 38,250 0

301 일반보상금 38,250 38,250 0

12  기타보상금

  ○ 문화관광해설가 안내보상

38,250 38,250 0

45,000원 * 170일 * 5명 38,250

정남진 관광개발 500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000

01  시설비

  ○ 우산도지구 관광개발 토지매입비

03  시설부대비

  ○ 우산도지구 토지매입 시설 부대비

496,400 200,000 296,400

496,400,000원 * 1식 496,400

3,600 0 3,600

500,000,000원 * 0.72/100 3,600

남해안관광벨트(우산도)사업 3,667,000 1,370,000 2,297,000

균          1,000,000

도             67,000

군          2,600,000

401 시설비및부대비 3,667,000 1,370,000 2,297,000

균          1,000,000

도             67,000

군          2,600,000

01  시설비

  ○ 남해안관광벨트(우산도) 시설비

3,657,100 1,344,107 2,312,993

3,657,100,000원 * 1식 3,657,100

균            996,399

도             66,760
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

03  시설부대비

  ○ 남해안관광벨트(우산도)시설부대비(3,667,000,000원 * 0.27%)

군          2,593,941

9,900 4,932 4,968

9,900,000원 9,900

균              3,601

도                240

군              6,059

국민여가캠핑장조성사업(국비) 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000

군            500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000

군            500,000

01  시설비

  ○ 국민여가캠핑장조성 시설비

02  감리비

  ○ 국민여가캠피장조성 감리비

03  시설부대비

  ○ 국민여가캠핌장조성 시설부대비

963,100 0 963,100

963,100,000원 * 1식 963,100

국            481,550

군            481,550

30,600 0 30,600

2,000,000,000원 * 1.53% 30,600

국             15,300

군             15,300

6,300 0 6,300

1,000,000,000원 * 0.63% 6,300

국              3,150
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

군              3,150

신리개매기체험장 조성사업(균특) 733,000 0 733,000

균            440,000

군            293,000

401 시설비및부대비 733,000 0 733,000

균            440,000

군            293,000

01  시설비

  ○ 신리개매기체험장 실시설계비

  ○ 신리개매기체험장 시설비

03  시설부대비

  ○ 신리개매기체험장 조성 시설부대비

728,382 0 728,382

733,000,000원 * 2.99% 21,917

균             13,150

군              8,767

706,465,000원 * 1식 706,465

균            423,879

군            282,586

4,618 0 4,618

733,000,000원 * 0.63% 4,618

균              2,971

군              1,647

탐진강휴양관광수변공원(균특) 1,728,000 0 1,728,000

균          1,037,000

군            691,000

401 시설비및부대비 1,728,000 0 1,728,000

균          1,037,000

- 18 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

401 시설비및부대비 군            691,000

01  시설비

  ○ 탐진강 휴양관광 수변공원 시설비

03  시설부대비

  ○ 탐진강 휴양관광수변공원 시설부대비

1,721,779 0 1,721,779

1,721,779,000원 * 1식 1,721,779

균          1,033,067

군            688,712

6,221 0 6,221

1,728,000,000원 * 0.36% 6,221

균              3,933

군              2,288

천문과학관 운영 125,816 588,345 △462,529

천문과학관 운영관리 125,816 165,043 △39,227

101 인건비 2,100 36,343 △34,243

10  기간제근로자등보수

  ○ 천문과학관 주변정리 인부임

2,100 36,343 △34,243

35,000원 * 2명 * 30일 2,100

201 일반운영비 118,316 126,000 △7,684

01  사무관리비

  ○ 천문과학관 운영 물품

  ○ 화장실 위생 용품

  ○ 천문과학관 입장권 제작

  ○ 천문과학관 홍보용 리플렛 제작

  ○ 천문과학관 홍보용 전단지 제작

  ○ 천문과학관 홍보용 포스터 제작

  ○ 행운권 당첨자 상품 구입

18,552 19,852 △1,300

150,000원 * 12월 1,800

30,000원 * 2개소 * 12월 720

100원 * 30,000매 3,000

500원 * 10,000매 5,000

200원 * 5,000매 1,000

400원 * 3,000매 1,200

22,000원 * 5명 * 12월 1,320
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 천문과학관 운영 (단위:천원)

  ○ 전시용 천체사진 현상 및 액자 제작

  ○ 시청각실 영상물 구입

  ○ 소모성 물품 및 소규모 수선비

  ○ 공기청정기 렌탈료

02  공공운영비

  ○ 방역소독비

  ○ 물탱크 청소 용역비

  ○ 정화조 분뇨 수거료

  ○ 방화관리 대행 수수료

  ○ 전기요금

  ○ 전기안전검사 수수료

  ○ 승강기 안전점검 수수료

  ○ 홍보물 발송용 우편요금

  ○ 홍보물 발송용 우편 요금

  ○ 전광판 전기요금

  ○ 전광판 송신용 인터넷 요금

  ○ 전광판 수신용 인터넷 요금

  ○ CCTV 송신용 인터넷 요금

  ○ 발전기용 연료(경유)

  ○ 잔디깍기 예취기 유류

  ○ 시설장비 유지비

03  행사운영비

  ○ 천문동아리팀 구성 및 운영 활성화

  ○ 찾아가는 천문과학관 운영

100,000원 * 20개 2,000

88,000원 * 4세트 352

300,000원 * 5회 1,500

27,500원 * 2대 * 12월 660

64,764 74,148 △9,384

200,000원 * 6회 1,200

330,000원 * 2회 660

11,000원 * 60톤 660

110,000원 * 12월 1,320

2,500,000원 * 12월 30,000

385,000원 * 12월 4,620

220,000원 * 12월 2,640

220원 * 1,000통 * 4회 880

5,000원 * 5명 * 12월 300

50,000원 * 12월 600

26,000원 * 12월 312

38,000원 * 12월 456

26,000원 * 12월 312

1,300원 * 500리터 650

1,500원 * 100리터 150

1,667,000원 * 12월 20,004

35,000 32,000 3,000

500,000원 * 4회 2,000

250,000원 * 12회 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 천문과학관 운영 (단위:천원)

  ○ 야! 한밤 스타와의 데이트

  ○ 여름밤 별빛 속으로 운영

  ○ 산상음악회

  ○ 별보며 소원빌기

  ○ 토성 축제 주간

  ○ 천문우주쇼 현상 관측회

300,000원 * 10회 3,000

8,000,000원 * 1개월 8,000

10,000,000원 * 1회 10,000

3,000,000원 * 1회 3,000

3,000,000원 * 1회 3,000

1,000,000원 * 3회 3,000

206 재료비 5,400 2,700 2,700

01  재료비

  ○ 디지털 투영기 램프

  ○ 프로젝터 램프

5,400 2,700 2,700

2,000,000원 * 2개 4,000

700,000원 * 2개 1,400

관광산업개발 1,415,926 38,876 1,377,050

기            300,000

군          1,115,926

심천공원 운영 73,232 38,876 34,356

101 인건비 19,732 16,956 2,776

10  기간제근로자등보수

  ○ 물문화공원 관리 인부임

    ― 봉급

    ― 상여금

    ― 년월차 수당

    ― 시간외 수당

    ― 주휴수당

  ○ 물문화공원 잡초제거 인부임

19,732 16,956 2,776

15,532

32,980원 * 280일 9,235

32,980원 * 280일 * 4/12 3,079

32,980원 * 25일 825

4,705원 * 1명 * 12시간 * 12월 678

32,980원 * 52주 1,715

35,000원 * 30명 * 4회 4,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

201 일반운영비 46,200 19,920 26,280

01  사무관리비

  ○ 심천공원 운영 물품구입비

02  공공운영비

  ○ 전기요금

  ○ 전기안전관리 대행 수수료

1,800 0 1,800

150,000원 * 12월 1,800

44,400 19,920 24,480

3,500,000원 * 12월 42,000

200,000원 * 12월 2,400

206 재료비 1,000 2,000 △1,000

01  재료비

  ○ 제초제구입

1,000 2,000 △1,000

1,000,000원 * 1년 1,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01  시설비

  ○ 하늘마리(조형물) CCTV 설치

3,000 0 3,000

3,000,000원 * 1식 3,000

405 자산취득비 3,300 0 3,300

01  자산및물품취득비

  ○ 잔디깍기 구입

  ○ 난로 구입

3,300 0 3,300

3,000,000원 * 1개 3,000

300,000원 * 1개 300

관광개발관리 62,990 0 62,990

201 일반운영비 12,990 0 12,990

01  사무관리비

  ○ 관광개발 관련 홍보물 제작

  ○ 관광개발 소규모 물품구입

02  공공운영비

  ○ 관광지 화장실 정화조 청소 및 용품구입

4,800 0 4,800

3,000,000원 * 1식 3,000

150,000원 * 12월 1,800

8,190 0 8,190

550,000원 * 9개소 4,950
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

  ○ 관광지 공중화장실 전기요금 30,000원 * 9개소 * 12월 3,240

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01  시설비

  ○ 관광지시설물 유지 보수비

50,000 0 50,000

50,000,000원 * 1식 50,000

슬로시티기반조성사업 51,500 0 51,500

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01  사무관리비

  ○ 슬로시티 홍보물 및 걷기지도 제작

03  행사운영비

  ○ 슬로시티 세미나 등 개최

3,000 0 3,000

3,000,000원 * 1식 3,000

5,000 0 5,000

5,000,000원 * 1식 5,000

301 일반보상금 10,500 0 10,500

10  행사실비보상금

  ○ 슬로시티 관련 교육 및 선진지 견학

  ○ 슬로시티 주민교육 강사료 등 실비보상

12  기타보상금

  ○ 슬로시티 안내사 활동보상금

8,000 0 8,000

5,000,000원 * 1회 5,000

3,000,000원 * 1식 3,000

2,500 0 2,500

25,000원 * 100일 2,500

308 자치단체등이전 13,000 0 13,000

05  자치단체간부담금

  ○ 슬로시티 한국지자체협의회 부담금

  ○ 슬로시티 이탈리아연맹 부담금

13,000 0 13,000

10,000,000원 * 1회 10,000

3,000,000원 * 1회 3,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01  시설비

  ○ 슬로시티 랜드마크 설치

20,000 0 20,000

10,000,000원 * 2개소 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

정남진 물축제 기반시설 조성 및 관리 12,000 0 12,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

02  공공운영비

  ○ 조명시설 유지관리비

12,000 0 12,000

1,000,000원 * 12월 12,000

정남진 튤립단지 관리 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

02  공공운영비

  ○ 튤립단지 유지관리비

10,000 0 10,000

10,000,000원 * 1식 10,000

정남진 우산도 관광지개발 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01  시설비

  ○ 산림훼손복구비

300,000 0 300,000

300,000,000원 * 1식 300,000

회령진성 역사공원 운영 306,204 0 306,204

201 일반운영비 6,204 0 6,204

02  공공운영비

  ○ 공공요금(전기요금)

  ○ 시설장비 유지비

6,204 0 6,204

350,000원 * 12월 4,200

167,000원 * 12월 2,004

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01  시설비

  ○ 주차장 부지 토지매입비(6필지)

300,000 0 300,000

300,000,000원 * 1식 300,000

슬로시티 비지터 센터 건립(기금) 600,000 0 600,000

기            300,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

슬로시티 비지터 센터 건립(기금) 군            300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

기            300,000

군            300,000

01  시설비

  ○ 슬로시티 비지터 센터 건립 실시설계비

  ○ 슬로시티 비지터 센터 건립 시설비

03  시설부대비

  ○ 슬로시티 비지터 센터 건립 부대비

595,680 0 595,680

600,000,000원 * 2.99% 17,940

기              8,970

군              8,970

577,740,000원 * 1식 577,740

기            288,870

군            288,870

4,320 0 4,320

600,000,000원 * 0.72% 4,320

기              2,160

군              2,160

체육진흥 5,785,529 4,082,874 1,702,655

균            800,000

기          1,367,073

군          3,618,456

체육진흥관리 5,785,529 4,082,874 1,702,655

균            800,000

기          1,367,073

군          3,618,456
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

체육시설물관리 216,253 177,970 38,283

101 인건비 87,253 74,070 13,183

10  기간제근로자등보수

  ○ 체육시설물 관리 인부임

    ― 봉급

    ― 상여금

    ― 년월차수당

    ― 시간외수당

    ― 주휴수당

  ○  체육시설물 관리 잡초제거 인부임

  ○ 체육시설물관리 조경수목 전정 인부임

87,253 74,070 13,183

71,053

32,980원 * 5명 * 250일 41,225

32,980원 * 250일 * 5명 * 4/12 13,742

32,980원 * 5명 * 25일 4,123

4,705원 * 5명 * 12시간 * 12월 3,388

32,980원 * 5명 * 52주 8,575

54,000원 * 5명 * 50일 13,500

54,000원 * 5명 * 5일 * 2회 2,700

201 일반운영비 109,400 87,900 21,500

01  사무관리비

  ○ 체육시설관리 일반운영비

02  공공운영비

  ○ 실내체육관 공공요금

  ○ 장흥댐구장 공공요금

  ○ 전천후 게이트볼장 공공요금

  ○ 천변 체육시설 공공요금

  ○ 체육시설관리 연료비

  ○ 체육시설 시설장비 유지비

5,000 8,400 △3,400

5,000,000원 * 1년 5,000

104,400 79,500 24,900

3,000,000원 * 12월 36,000

1,000,000원 * 12월 12,000

1,000,000원 * 12월 12,000

2,000,000원 * 12월 24,000

700,000원 * 12월 8,400

1,000,000원 * 12월 12,000

206 재료비 19,600 16,000 3,600

01  재료비 19,600 16,000 3,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

  ○ 실내체육관 전기용품 구입

  ○ 도어록 및 도어체크 구입

  ○ 체육시설물주변 잡초제거 제초제 구입

  ○ 체육시설물 잔디관리용 제초제 구입

  ○ 체육시설물 조경수목관리 비료 구입

  ○ 체육시설물 잔디복토용 모래구입

  ○ 천변 및 장흥댐 잔디구장 영양제 구입

  ○ 승용형 예취기 날 구입

  ○ 예취기 날 구입

270,000원 * 10개 2,700

51,000원 * 20개 1,020

10,000원 * 50병 * 5회 2,500

10,000원 * 30포 * 10회 3,000

6,000원 * 250포 1,500

12,000원 * 300평방미터 3,600

80,000원 * 50포 4,000

50,000원 * 20개 1,000

4,000원 * 70개 280

잔디구장 관리 54,000 30,000 24,000

401 시설비및부대비 54,000 30,000 24,000

01  시설비

  ○ 잔디구장 배토사업

54,000 30,000 24,000

9,000,000원 * 3구장 * 2회 54,000

체육시설 확충 15,000 30,000 △15,000

401 시설비및부대비 15,000 30,000 △15,000

01  시설비

  ○ 장흥 공공테니스코트장 정비

15,000 30,000 △15,000

15,000,000원 * 1개소 15,000

우수체육선수 지원 94,350 94,350 0

301 일반보상금 94,350 94,350 0

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 우수체육선수 육성

    ― 급여

    ― 훈련수당

94,350 94,350 0

94,350

500,000원 * 5명 * 12월 30,000

200,000원 * 5명 * 12월 12,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

    ― 선수관리비

    ― 상여금

    ― 포상가산금

    ― 근속수당

    ― 가족수당

    ― 가계보조금

    ― 효도휴가비

200,000원 * 5명 * 12월 12,000

500,000원 * 5명 * 600% 15,000

50,000원 * 5명 * 12월 3,000

450,000원 * 5명 * 2회 4,500

30,000원 * 10명 * 12회 3,600

200,000원 * 5명 * 12월 12,000

225,000원 * 5명 * 2회 2,250

체육행사 지원 568,000 473,000 95,000

307 민간이전 568,000 473,000 95,000

02  민간경상보조

  ○ 노인게이트볼 참가

  ○ 씨름왕 선발대회 참가

  ○ 도민생활체육대회 참가

  ○ 도민체육대회 참가

  ○ 제11회 체육회장배 축구대회(동계훈련팀)

  ○ 전국마라톤대회 참가

  ○ 제4회 정남진장흥 전국마라톤대회 개최경비

  ○ 군수배 전국바다낚시대회 및 전어축제

  ○ 전국소년체전 및 전국체전 참가

  ○ 군단위 각종체육대회 개최경비

  ○ 도지사기 생활체육대회 참가경비

  ○ 도단위 전국규모 각종체육대회 유치금

  ○ 제3회 장흥군수배 테니스대회

  ○ 체육회 및 생활체육협의회 운영

533,000 473,000 60,000

5,000,000 * 1회 5,000

8,000,000원 * 1회 8,000

45,000,000 * 1회 45,000

113,000,000원 * 1회 113,000

25,000,000원 * 1회 25,000

10,000,000원 * 1회 10,000

50,000,000원 * 1회 50,000

50,000,000원 * 1회 50,000

7,000,000원 * 1회 7,000

50,000,000원 * 1회 50,000

40,000,000원 * 1회 40,000

100,000,000원 * 1회 100,000

10,000,000원 * 1회 10,000

20,000,000원 * 1식 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

04  민간행사보조

  ○ MBC ESPN 마라톤 중계

35,000 0 35,000

35,000,000원 * 1식 35,000

생활체육교실운영(기금) 9,450 10,500 △1,050

기              2,835

군              6,615

307 민간이전 9,450 10,500 △1,050

기              2,835

군              6,615

02  민간경상보조

  ○ 생활체육교실 운영

9,450 10,500 △1,050

9,450,000원 9,450

기              2,835

군              6,615

생활체육지도자 배치(기금) 83,712 79,920 3,792

기             41,856

군             41,856

307 민간이전 83,712 79,920 3,792

기             41,856

군             41,856

02  민간경상보조

  ○ 생활체육지도자 배치

83,712 79,920 3,792

83,712,000원 83,712

기             41,856

군             41,856
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

어린이체능교실운영(기금) 4,400 4,890 △490

기              2,200

군              2,200

307 민간이전 4,400 4,890 △490

기              2,200

군              2,200

02  민간경상보조

  ○ 어린이 체능교실 운영

4,400 4,890 △490

4,400,000원 4,400

기              2,200

군              2,200

여성생활체육강좌(기금) 2,368 2,632 △264

기              1,184

군              1,184

307 민간이전 2,368 2,632 △264

기              1,184

군              1,184

02  민간경상보조

  ○ 여성생활체육 강좌

2,368 2,632 △264

2,368,000원 2,368

기              1,184

군              1,184

장수체육대학운영(기금) 4,334 4,816 △482

기              2,167
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

장수체육대학운영(기금) 군              2,167

307 민간이전 4,334 4,816 △482

기              2,167

군              2,167

02  민간경상보조

  ○ 장수체육대학 운영

4,334 4,816 △482

4,334,000원 4,334

기              2,167

군              2,167

노인전담 생활체육지도자 배치(기금) 20,928 19,980 948

기             10,464

군             10,464

307 민간이전 20,928 19,980 948

기             10,464

군             10,464

02  민간경상보조

  ○ 노인전담 생활체육지도자 배치

20,928 19,980 948

20,928,000원 20,928

기             10,464

군             10,464

청소년체련교실운영(기금) 4,334 4,816 △482

기              2,167

군              2,167

307 민간이전 4,334 4,816 △482
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

307 민간이전 기              2,167

군              2,167

02  민간경상보조

  ○ 청소년체련교실 운영

4,334 4,816 △482

4,334,000원 4,334

기              2,167

군              2,167

청소년 다목적체육관 건립(균특) 1,000,000 1,000,000 0

균            500,000

군            500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

균            500,000

군            500,000

01  시설비

  ○ 청소년 다목적체육관건립

1,000,000 977,100 22,900

1,000,000,000원 * 1식 1,000,000

균            500,000

군            500,000

체육바우처 시범사업(기금) 8,400 0 8,400

기              4,200

군              4,200

307 민간이전 8,400 0 8,400

기              4,200

군              4,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○ 체육바우처 시범사업

8,400 0 8,400

8,400,000원 8,400

기              4,200

군              4,200

공설운동장 리모델링(균특) 400,000 0 400,000

균            300,000

군            100,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

균            300,000

군            100,000

01  시설비

  ○ 공설운동장리모델링

400,000 0 400,000

400,000,000원 * 1식 400,000

균            300,000

군            100,000

장흥국민체육센터 건립 3,300,000 0 3,300,000

기          1,300,000

군          2,000,000

401 시설비및부대비 3,300,000 0 3,300,000

기          1,300,000

군          2,000,000

01  시설비

  ○ 국민체육센터 건립

3,239,280 0 3,239,280

3,239,280,000원 *  1식 3,239,280
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

02  감리비

  ○ 국민체육센터 감리비

03  시설부대비

  ○ 국민체육센터 건립 시설부대비

기          1,272,069

군          1,967,211

48,840 0 48,840

3,300,000,000원 * 1.48% 48,840

기             22,466

군             26,374

11,880 0 11,880

3,300,000,000원 * 0.36% 11,880

기              5,465

군              6,415

청소년 1,602,930 2,330,620 △727,690

국             97,220

균            562,000

도             27,000

군            916,710

청소년관리 1,172,930 794,220 378,710

국             97,220

균            304,000

도             27,000

군            744,710

건전청소년 육성 10,090 10,090 0

201 일반운영비 1,050 1,050 0

01  사무관리비 1,050 1,050 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년
단위: 청소년관리 (단위:천원)

  ○ 운영수당

    ― 장흥군 청소년 위원회 참석 수당

1,050

70,000원 * 15명 * 1회 1,050

301 일반보상금 6,040 6,040 0

10  행사실비보상금

  ○ 청소년지도위원 교육 급량비

  ○ 청소년체험활동캠프 참가여비

  ○ 청소년지도위원연수 교육여비

  ○ 영호남청소년수련캠프 참가여비

12  기타보상금

  ○ 모범청소년 및 청소년육성 유공시상품

  ○ 청소년 유해환경신고 포상금

5,240 5,240 0

5,000원 * 100명 * 2회 1,000

35,000원 * 22명* 2일 1,540

35,000원 * 10명 * 2회 700

20,000원 * 50명 * 2일 2,000

800 800 0

50,000원 * 10명 500

30,000원 * 10명 300

307 민간이전 3,000 3,000 0

04  민간행사보조

  ○ 영호남 청소년수련캠프 운영

3,000 3,000 0

3,000,000원 * 1회 3,000

청소년 수련관 운영 240,000 110,000 130,000

307 민간이전 240,000 100,000 140,000

05  민간위탁금

  ○ 청소년수련관 위탁관리비

240,000 100,000 140,000

240,000,000원 * 1년 240,000

청소년 문화의집 조성(균특) 608,000 440,000 168,000

균            304,000

군            304,000

401 시설비및부대비 608,000 440,000 168,000

균            304,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년
단위: 청소년관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 군            304,000

01  시설비

  ○ 청소년 문화의집 조성

608,000 440,000 168,000

608,000,000원 * 1식 608,000

균            304,000

군            304,000

청소년 예절교실 운영(도비) 4,000 4,400 △400

도              2,000

군              2,000

307 민간이전 4,000 4,400 △400

도              2,000

군              2,000

02  민간경상보조

  ○ 청소년예절교실 운영

4,000 4,400 △400

2,000,000원 * 2개소 4,000

도              2,000

군              2,000

공공청소년 수련시설 청소년지도사 배치(기금) 19,440 19,440 0

국              9,720

군              9,720

307 민간이전 19,440 19,440 0

국              9,720

군              9,720

02  민간경상보조 19,440 19,440 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년
단위: 청소년관리 (단위:천원)

  ○ 공공청소년수련시설 청소년지도사 배치 19,440,000원 * 1명 19,440

국              9,720

군              9,720

청소년 방과후 아카데미 운영(기금) 144,600 153,890 △9,290

국             72,300

군             72,300

307 민간이전 144,600 153,890 △9,290

국             72,300

군             72,300

02  민간경상보조

  ○ 청소년 방과후 아카데미 운영

144,600 153,890 △9,290

144,600,000원 * 1년 144,600

국             72,300

군             72,300

청소년참여위원회 운영(기금) 3,000 1,400 1,600

국              1,500

군              1,500

307 민간이전 3,000 1,400 1,600

국              1,500

군              1,500

02  민간경상보조

  ○ 지역청소년 참여 위원회 운영

3,000 1,400 1,600

3,000,000원 * 1년 3,000

국              1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년
단위: 청소년관리 (단위:천원)

군              1,500

청소년지원센터 운영지원(도비) 50,000 55,000 △5,000

도             25,000

군             25,000

307 민간이전 50,000 55,000 △5,000

도             25,000

군             25,000

02  민간경상보조

  ○ 청소년지원센터 운영지원

50,000 55,000 △5,000

50,000,000원 * 1년 50,000

도             25,000

군             25,000

청소년문화의집 운영 61,600 0 61,600

201 일반운영비 9,600 0 9,600

02  공공운영비

  ○ 회진문화의집 공공요금

9,600 0 9,600

800,000원 * 12월 9,600

307 민간이전 12,000 0 12,000

02  민간경상보조

  ○ 회진문화의집 청소년 지도사 배치

12,000 0 12,000

1,000,000원 * 12월 12,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01  자산및물품취득비

  ○ 회진문화의집 냉난방기 설치

  ○ 회진문화의집 기본 비품 구입

40,000 0 40,000

20,000,000원 * 1대 20,000

20,000,000원 * 1식 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년
단위: 청소년관리 (단위:천원)

청소년 배움터 지킴이 운영 4,800 0 4,800

307 민간이전 4,800 0 4,800

02  민간경상보조

  ○ 청소년 배움터 지킴이 운영

4,800 0 4,800

400,000원 * 12회 4,800

공공청소년수련시설프로그램운영(국비) 5,400 0 5,400

국              2,700

군              2,700

307 민간이전 5,400 0 5,400

국              2,700

군              2,700

02  민간경상보조

  ○ 공공청소년수련시설 프로그램운영

5,400 0 5,400

5,400,000원 * 1년 5,400

국              2,700

군              2,700

청소년공부방운영(국비) 20,000 0 20,000

국             10,000

군             10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국             10,000

군             10,000

02  민간경상보조

  ○ 청소년 공부방 운영

20,000 0 20,000

20,000,000원 * 1년 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년
단위: 청소년관리 (단위:천원)

국             10,000

군             10,000

청소년시설운영위원회운영(국비) 2,000 0 2,000

국              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

국              1,000

군              1,000

02  민간경상보조

  ○ 청소년시설운영위원회운영

2,000 0 2,000

2,000,000원 * 1년 2,000

국              1,000

군              1,000

청소년 관련 시설 430,000 1,536,400 △1,106,400

균            258,000

군            172,000

청소년 야영장 조성(균특) 430,000 1,536,400 △1,106,400

균            258,000

군            172,000

401 시설비및부대비 430,000 1,536,400 △1,106,400

균            258,000

군            172,000

01  시설비 430,000 1,511,142 △1,081,142
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년
단위: 청소년 관련 시설 (단위:천원)

  ○ 청소년 야영장 조성 430,000,000원 * 1식 430,000

균            258,000

군            172,000

문화재관리 733,900 1,074,398 △340,498

국            356,000

도             78,000

군            299,900

전통문화 보존 및 전승 733,900 1,074,398 △340,498

국            356,000

도             78,000

군            299,900

정자보수 관리 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01  시설비

  ○ 노후정자 등 보수(3개소)

  ○ 무명 정자 현판 제작(4개소)

50,000 0 50,000

10,000,000원 * 3개소 30,000

4개소 * 5,000,000원 20,000

문화재 보존 관리 17,900 17,300 600

101 인건비 13,300 13,300 0

10  기간제근로자등보수

  ○ 문화재 주변 잡초제거 인부임

  ○ 선사문화유적공원 잡초제거 인부임

13,300 13,300 0

35,000원 * 35개소 * 10명 12,250

35,000원 * 1개소 * 10명 * 1입 * 3회 1,050

201 일반운영비 4,000 4,000 0

02  공공운영비 4,000 4,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

  ○ 문화재주변 화장실 공공요금

  ○ 문화재주변 화장실 시설 유지비

500,000원 * 4개소 2,000

500,000원 * 4개소 2,000

206 재료비 600 0 600

01  재료비

  ○ 잡초제거 농약구입

600 0 600

10,000원 * 20명 * 3회 600

비지정문화재 보수 50,000 100,000 △50,000

402 민간자본이전 50,000 70,000 △20,000

01  민간자본보조

  ○ 기타 비지정문화재 보수

50,000 70,000 △20,000

50,000,000원 * 1식 50,000

국가지정문화재보수(국비) 276,000 250,000 26,000

국            186,000

도             27,000

군             63,000

401 시설비및부대비 276,000 250,000 26,000

국            186,000

도             27,000

군             63,000

01  시설비

  ○ 국가지정 문화재 보수(273,310,000원 * 1식)

03  시설부대비

273,295 248,200 25,095

273,295,000원 273,295

국            184,210

도             26,780

군             62,305

2,705 1,800 905
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

  ○ 국가지정 문화재 보수 시설부대비 276,000,000원 * 0.98% 2,705

국              1,790

도                220

군                695

등록문화재 보수(국비) 340,000 160,000 180,000

국            170,000

도             51,000

군            119,000

401 시설비및부대비 340,000 160,000 180,000

국            170,000

도             51,000

군            119,000

01  시설비

  ○ 등록문화재 보수

03  시설부대비

  ○ 등록문화재보수 시설부대비

337,552 158,848 178,704

337,552,000원 * 1식 337,552

국            168,776

도             50,633

군            118,143

2,448 1,152 1,296

340,000,000원 * 0.72% 2,448

국              1,224

도                367

군                857

행정운영경비(문화관광과) 201,547 160,380 41,167
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비 87,531 52,985 34,546

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○ 부서운영 업무 추진비

4,200 4,200 0

350,000원 * 12월 4,200

인력운영비/문예회관 33,880 27,923 5,957

101 인건비 33,880 27,923 5,957

02  수당

  ○ 현업부서(문예회관) 대상자 시간외 근무수당

    ― 6급상당

    ― 7급상당

    ― 8급상당

  ○ 현업부서(문예회관) 대상자 휴일근무수당

    ― 6급상당

    ― 7급상당

    ― 8급상당

33,880 27,923 5,957

18,443

8,312원 * 1명 * 3시간 * 168일 4,190

7,457원 * 2명 * 3시간 * 168일 7,517

6,682원 * 2명 * 3시간 * 168일 6,736

15,437

62,615원 * 1명 * 56일 3,507

56,175원 * 2명 * 56일 6,292

50,337원 * 2명 * 56일 5,638

인력운영비/천문과학관 30,842 20,862 9,980

101 인건비 30,842 20,862 9,980

02  수당

  ○ 현업부서(천문과학관) 대상자 시간외 근무수당

    ― 6급상당

    ― 9급상당

    ― 10급상당

18,268 20,862 △2,594

9,944

8,312원 * 1명 *  3시간 * 168일 4,190

5,993원 * 3시간 * 168일 3,021

5,422원 * 3시간 * 168일 2,733
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

  ○ 현업부서(천문과학관)대상자 휴일근무수당

    ― 6급상당

    ― 9급상당

    ― 10급상당

08  기타직보수

  ○ 현업부서(천문과학관) 대상자 시간외 근무수당

    ― 계약라급

    ― 계약마급

    ― 청원경찰

    ― 청원경찰

8,324

62,615원 * 1명 * 56일 3,507

45,147원 * 1명 * 56일 2,529

40,845원 * 1명 * 56일 2,288

12,574 0 12,574

12,574

5,580원 * 1명 * 3시간 * 224일 3,750

4,390원 * 1명 * 3시간 * 224일 2,951

6,342원 * 1명 * 3시간 * 168일 3,197

47,775원 * 1명 * 56일 2,676

인력운영비/방촌유물전시관 6,368 0 6,368

101 인건비 6,368 0 6,368

02  수당

  ○ 현업부서(방촌유물전시관) 대상자 시간외 근무수당

    ― 7급 상당

  ○ 현업부서(방촌유물전시관) 대상자 휴일근무수당

    ― 7급 상당

6,368 0 6,368

3,222

7,457원 * 3시간 * 1명 * 12일 * 12월 3,222

3,146

56,175원 * 1명 * 56일 3,146

인력운영비/천관문학관 6,368 0 6,368

101 인건비 6,368 0 6,368

02  수당

  ○ 현업부서(천관문학관) 대상자 시간외 근무수당

    ― 7급 상당

  ○ 현업부서(천관문학관) 대상자 휴일 근무수당

6,368 0 6,368

3,222

7,457원 * 1명 * 3시간 * 12일 * 12월 3,222

3,146
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ― 7급 상당 56,175원 * 1명 * 56일 3,146

인력운영비/실내체육관 5,873 0 5,873

101 인건비 5,873 0 5,873

08  기타직보수

  ○ 현업부서(실내체육관)대상자 시간외 근무수당

    ― 청원경찰

  ○ 현업부서(실내체육관)대상자 휴일근무수당

    ― 청원경찰

5,873 0 5,873

3,197

6,342원 * 1명 * 3시간 * 168일 3,197

2,676

47,775원 * 1명 * 56일 2,676

기본경비 114,016 107,395 6,621

기본경비/관광개발 17,100 17,705 △605

201 일반운영비 9,900 11,205 △1,305

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 관광홍보 일반운영비

  ○ 급양비

    ― 관광개발업무추진 급양비

9,900 11,205 △1,305

3,600

300,000 * 12월 3,600

6,300

7,000원 * 6명 * 150일 6,300

202 여비 7,200 6,500 700

01  국내여비

  ○ 관광개발 업무 추진 여비

7,200 6,500 700

20,000원 * 3명 * 10일 * 12월 7,200

기본경비/문화예술 34,590 7,285 27,305

201 일반운영비 25,690 3,085 22,605

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

21,065 2,660 18,405

21,065
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

    ― 신문구독료

    ― 복사용지(A4)

    ― 복사용지(A3)

    ― 복사기 토너

    ― 복사기 드럼

    ― 팩스토너

    ― 프린터 토너

    ― 복사기 수리

    ― 사무실 운영물품

    ― 문화예술업무 추진 급양비

02  공공운영비

  ○ 유통업무추진 우편발송 요금

    ― 일반우편

    ― 등기우편

  ○ 일반전화 요금

12,000원 * 15종 * 12월 2,160

20,000원 * 100박스 2,000

25,000원 * 30박스 750

70,000원 * 15개 1,050

341,000원 * 5개 1,705

160,000원 * 10개 1,600

300,000원 * 10개 3,000

500,000원 * 3회 1,500

100,000원 * 10회 1,000

7,000원 * 6명 * 150일 6,300

4,625 425 4,200

425

250원 * 300매 75

1,750원 * 200매 350

350,000원 * 12월 4,200

202 여비 8,400 4,200 4,200

01  국내여비

  ○ 문화예술 업무추진 여비

8,400 4,200 4,200

20,000원 * 7명 * 5일 * 12월 8,400

405 자산취득비 500 0 500

01  자산및물품취득비

  ○ 기타 공통자산 취득비

500 0 500

500,000원 * 1식 500

기본경비/체육청소년 16,000 10,800 5,200

201 일반운영비 10,000 6,000 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○ 급양비

    ― 스포츠산업 업무추진 급양비

10,000 6,000 4,000

10,000

10,000,000원 10,000

202 여비 6,000 4,800 1,200

01  국내여비

  ○ 체육 및 청소년업무추진 여비

  ○ 체육시설관리 업무 추진 여비

6,000 4,800 1,200

20,000원 * 5명 * 3일 * 12월 3,600

20,000원 * 2명 * 5일 * 12월 2,400

기본경비/문예회관 14,920 15,102 △182

201 일반운영비 10,920 11,102 △182

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 신문구독료

    ― 복사용지(A4)

    ― 복사기토너

    ― 복사기 드럼 카트리지

    ― 소모성 물품 및 소규모 수선비

    ― 사무용품 구입

  ○ 급양비

    ― 문예회관 업무추진 급양비

10,920 11,102 △182

5,670

12,000원 * 5종 * 12월 720

20,000원 * 40박스 800

400,000원 * 2개 800

450,000원 * 3개 1,350

300,000원 * 5회 1,500

100,000원 * 5회 500

5,250

7,000원 * 5명 * 150일 5,250

202 여비 4,000 4,000 0

01  국내여비

  ○ 문예회관운영 여비

4,000 4,000 0

20,000원 * 5명 * 5일 * 8회 4,000

기본경비/천문과학관 15,071 16,278 △1,207
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

201 일반운영비 10,751 11,778 △1,027

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 복사기토너

    ― 프린터기 흑백레이저 토너

    ― 프린터기 칼라레이저 토너

    ― 프린터 칼라 잉크

    ― 복사용지(A4)

    ― 복사용지(A3)

    ― 포토용지 발권기 용지

    ― 사무용품 구입

    ― 소모성 물품 및 소규모 수선

  ○ 급양비

    ― 천문과학관 운영 급양비

10,751 11,778 △1,027

7,391

450,000원 * 2개 900

310,000원 * 2개 620

396,000원 * 3색* 2회 2,376

10,000원 * 4색 * 4개 160

20,000원 * 30박스 600

25,000원 * 15박스 375

120,000원 * 3박스 360

100,000원 * 5회 500

300,000원 * 5회 1,500

3,360

7,000원 * 8명 * 5일 * 12월 3,360

202 여비 4,320 4,000 320

01  국내여비

  ○ 홍보업무 추진여비

4,320 4,000 320

20,000원 * 6명 * 3일 * 12월 4,320

기본경비/관광진흥 14,240 0 14,240

201 일반운영비 7,040 0 7,040

01  사무관리비

  ○ 관광진흥 일반운영비

  ○ 관광진흥업무추진 급양비

7,040 0 7,040

2,000,000원 * 1식 2,000

7,000원 * 4명 * 15일 * 12월 5,040

202 여비 7,200 0 7,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01  국내여비

  ○ 관광진흥 업무추진 여비

7,200 0 7,200

20,000원 * 3명 * 10일 * 12월 7,200

기본경비/천관문학관 2,095 0 2,095

201 일반운영비 2,095 0 2,095

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 복사기 토너 구입

    ― 프린터기 흑백레이저 토너

    ― 복사용지(A4)

    ― 복사용지(A3)

    ― 사무용품 구입

2,095 0 2,095

2,095

450,000원 * 1개 450

310,000원 * 2개 620

20,000원 * 20박스 400

25,000원 * 5박스 125

100,000원 * 5회 500

재무활동(문화관광과) 60,000 60,000 0

내부거래지출 60,000 60,000 0

내부거래지출 60,000 60,000 0

702 기금전출금 60,000 60,000 0

01  기금전출금

  ○ 장흥군체육진흥기금 전출금

60,000 60,000 0

60,000,000원 * 1년 60,000
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